
Kontaktní osoba: Mgr. Marta Přidalová, tel.: +420 739 497 248, mail: pridalova@mas-sternbersko.cz 

 

 

 

 

 

 

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV. pro území  

MAS Šternbersko a MAS Bystřička“ 

reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008458 

POZVÁNKA  

CESTA K ÚSPĚŠNÉMU ŠKOLÁKOVI 
školní zralost a školní připravenost pro rodiče předškoláků  

 

29. 1. 2025 14:00 – 16:00 
Expozice času Šternberk  

(ČSA 19, 785 01 Šternberk) 

 

Praktické tipy a inspirace na start školní dráhy Vašeho dítěte! 
 

Proč přijít? 
 Odnesete si praktické tipy a osvědčené postupy, jak podpořit své dítě při vstupu do 

školy. 
 Získáte odpovědi na Vaše otázky od špičkových odborníků. 
 Budete lépe připraveni na důležitý krok v životě Vašeho dítěte. 
 
Co Vás čeká? 
Vstup do školy je velkým krokem nejen pro děti, ale i pro rodiče a učitele. Na tomto setkání 
plném příkladů z praxe se dozvíte: 
 

✅ Jak poznat, že je dítě připraveno na školu? – vše o školní zralosti a připravenosti 

✅ Jak efektivně pracovat s předškolákem – s důrazem na úspěšný start do 1. třídy 

✅ Co očekávat od prvňáčka? – dovednosti, které děti potřebují pro hladký nástup do školy 

✅ Škola a rodina jako tým – spolupráce, která funguje 

 
Setkáte se s odborníky, kteří Vám poradí a odpoví na všechny otázky: 

🔹 Mgr. Petra Ambrosová – speciální pedagožka se zkušenostmi v diagnostice školní 

připravenosti 

🔹 Mgr. Zonna Bařinková – ředitelka ZŠ Holečkova a bývalá školní inspektorka 

🔹 Mgr. Lukáš Slavík – školní speciální pedagog zaměřující se na podporu prvňáčků 

🔹 Mgr. Petra Trtilová – zkušená učitelka 1. stupně ZŠ 

🔹 PaedDr. Pavlína Baslerová, PhD. – odbornice z PdF UP Olomouc s dlouholetou praxí 

v poradenství 
 
V případě zájmu se akce zúčastnit prosíme o vyplnění přihlašovacího dotazníku zde: 
https://forms.gle/xJgPKssBHxk984h89 nebo kontaktujte uvedenou kontaktní osobu. Účast na 
akci je zdarma! 

Děkujeme! 

https://forms.gle/xJgPKssBHxk984h89

